CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

MESA DIRETORA

REDAÇÃO FINAL

Projeto de Resolução 14/2020

Altera  o  art.  1º,  inciso  I  da  Resolução  nº.
1.912, de 20 de maio de 2013, para instituir a
Comenda  “Setembrino  Idwaldo  Netto
Pelissari”.

Art. 1° - O inciso I do artigo 1º da Resolução nº. 1.912, de
20 de maio de 2013, passa a vigorar com a seguinte redação:

Art.  1º.  […]  I  –  Comendas:  […]  -  Comenda  Setembrino  Idwaldo  Netto  Pelissari,
concedida à personalidade que se destacou na gestão pública capixaba, que em sua
atuação  transmitiu  os  valores  reais  da  sociedade,  com  integridade,  probidade  e
eficiência.

Art.  2º.  Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Palácio Atílio Vivácqua, 26 de Novembro de 2020.

Cléber Félix
PRESIDENTE DA MESA DIRETORA

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100340039003900380038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

		2020-11-26T17:14:24-0300
	CLEBER JOSE FELIX:03169594729